
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Atto del Dirigente a firma
unica:

DETERMINAZIONE   n° 12567 del 12/09/2014

Proposta: DPG/2014/13101 del 12/09/2014

Struttura proponente: SERVIZIO AIUTI ALLE IMPRESE
DIREZIONE GENERALE AGRICOLTURA, ECONOMIA ITTICA, ATTIVITA'
FAUNISTICO-VENATORIE

Oggetto: REG. (CE) N. 1698/05 - PSR 2007/2013 - MISURA 112 "INSEDIAMENTO
GIOVANI AGRICOLTORI". SECONDO AVVISO PUBBLICO REGIONALE DI CUI
ALLA DELIBERAZIONE N. 271/2014. APPROVAZIONE GRADUATORIA UNICA
REGIONALE.

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO AIUTI ALLE IMPRESE

Firmatario: MARCO CALMISTRO in qualità di Responsabile di servizio

Luogo di adozione: BOLOGNA        data: 12/09/2014

pagina 1 di 11



SERVIZIO AIUTI ALLE IMPRESE
IL RESPONSABILE

Visti:

- il Regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio europeo,
sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo Eu-
ropeo Agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) e successi-
ve modifiche ed integrazioni;

- il Regolamento (CE) n. 1290/2005 del Consiglio europeo
sul finanziamento della politica agricola comune e suc-
cessive modifiche ed integrazioni;

- la  Decisione  n.  144/2006  del  Consiglio  relativa  agli
orientamenti strategici comunitari per lo sviluppo rurale
(programmazione  2007-2013),  come  da  ultimo  modificata
dalla Decisione n. 61/2009 del Consiglio;

- il Regolamento (CE) n. 883/2006 della Commissione Europea
applicativo del Regolamento (CE) n. 1290/2005 concernente
la tenuta dei conti degli organismi pagatori, le dichia-
razioni di spesa e di entrata e le condizioni di rimborso
delle spese nell’ambito del FEAGA e del FEASR e successi-
ve modifiche;

- il Regolamento (CE) n. 1974/2006 della Commissione Euro-
pea, che reca disposizioni di applicazione al citato Re-
golamento (CE) n. 1698/2005 e successive modifiche ed in-
tegrazioni;

- il Regolamento (UE) n. 65/2011 della Commissione Europea
che stabilisce modalità di applicazione del Regolamento
(CE) n. 1698/2005 per quanto riguarda le procedure di
controllo e la condizionalità per le misure di sostegno
dello sviluppo rurale ed abroga il Regolamento (CE) n.
1975/2006 che già disciplinava le suddette procedure;

- il Regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento Europeo e
del Consiglio sul sostegno allo sviluppo rurale da parte
del Fondo Europeo agricolo per lo sviluppo rurale per il
periodo di programmazione 2014-2020 che all'art. 88 pre-
vede che, nonostante l'abrogazione del regolamento (CE)
n. 1698/2005, quest'ultimo continui ad applicarsi agli
interventi realizzati nell'ambito dei programmi approvati
dalla Commissione ai sensi del medesimo regolamento ante-
riormente al 1° gennaio 2014;

Testo dell'atto

pagina 2 di 11



Richiamata la deliberazione n. 1493 del 21 ottobre 2013
con la quale si è preso atto della formulazione del PSR
versione  9  –  approvata  dalla  Commissione  europea  con
comunicazione ARES (2013)3202451 dell’8 ottobre 2013;

Richiamata  infine  la  deliberazione  della  Giunta
regionale n. 271 del 3 marzo 2014 che ha approvato, quale
Allegato 1, il secondo Programma Operativo con valenza di
avviso  pubblico  regionale  della  Misura  112  “Insediamento
giovani agricoltori” per incentivare il primo insediamento in
agricoltura di agricoltori giovani e professionalizzati, nel
quale  sono  stati  fissati  i  criteri  di  presentazione,
istruttoria,  selezione,  approvazione  e  finanziamento  dei
progetti  a  valere  sulle  risorse  finanziarie  previste  per
detta Misura;

Dato atto che il punto 16.3 “Istruttoria delle domande”
dell’Allegato 1 alla deliberazione n. 271/2014 dispone che le
Amministrazioni  provinciali  assumano  uno  specifico  atto
formale nel quale sono indicate le istanze ammissibili con
annessa  quantificazione  del  premio  concedibile,  con
indicazione delle eventuali priorità e precedenze, nonché le
istanze  ritenute  non  ammissibili,  per  le  quali  il
Responsabile del procedimento avrà espletato, ai sensi della
normativa sul  procedimento amministrativo,  gli adempimenti
concernenti  il  contraddittorio  con  l’interessato  circa  i
motivi ostativi all'accoglimento dell'istanza;

Dato  atto  altresì  che  il  punto  16.4  “Graduatoria  e
relativi  criteri  di  priorità,  decisione  individuale  di
concessione  del  premio”  del  predetto  Allegato  1  alla
deliberazione n. 271/2014, prevede, tra l’altro:

- che il Servizio Aiuti alle Imprese della Direzione gene-
rale Agricoltura economia ittica e attività faunistico –
venatorie della Regione Emilia-Romagna, sulla base delle
risultanze degli elenchi delle domande ammissibili all’a-
iuto pervenuti dalle Amministrazioni provinciali, debba
provvedere ad approvare la graduatoria di merito unica
regionale;

- che qualora le risorse disponibili coprano il fabbisogno
finanziario di tutte le  istanze pervenute e ritenute am-
missibili non si proceda alla valutazione di merito e
dette istanze siano ordinate in funzione del numero di
domanda AGREA;

pagina 3 di 11



Preso  atto  che  le  Amministrazioni  provinciali  hanno
provveduto  ad  espletare  le  istruttorie  di  merito  delle
domande pervenute entro il termine del 30 maggio 2014, ad
approvare gli elenchi di ammissibilità e a trasmetterli al
Servizio Aiuti alle imprese regionale;

Considerato che:

- l’importo dei premi complessivamente concedibili a segui-
to delle istruttorie provinciali delle domande di aiuto
presentate a valere sull’avviso  pubblico di cui tratta-
si, quale risultante dagli elenchi formalmente approvati
dalle  Amministrazioni  provinciali  è  pari  ad  Euro
1.610.000,00;

- le risorse disponibili per gli interventi, in accordo al
punto 15. “Risorse finanziarie” dell’avviso pubblico me-
desimo risultano essere pari ad Euro 2.390.000,00;

- le risorse disponibili risultano pertanto ampiamente suf-
ficienti a soddisfare integralmente il fabbisogno di con-
tributo delle istanze valutate ammissibili;

Preso  atto  altresì  che  la  Provincia  di  Ferrara  ha
subordinato l’ammissibilità per n. 1 istanza alla positiva
conclusione di alcuni controlli;

Dato  atto  che,  in  accordo  a  quanto  previsto  al
sopracitato punto  16.4 dell’avviso pubblico, e sulla base
degli  elenchi  pervenuti  dalle  Amministrazioni  provinciali
risulta pertanto opportuno:

- ricomporre in un unico elenco regionale tutte le domande
ammissibili a contributo, ordinandole in base al numero
di domanda AGREA, quali risultanti dall’Allegato 1) alla
presente determinazione;

- riportare nell’Allegato 2) al presente atto il beneficia-
rio per il quale sono state espresse riserve in merito
all’ammissibilità e per il quale la Provincia di Ferrara
provvederà ad adottare il provvedimento di concessione
individuale dell’aiuto a seguito del perfezionamento del-
le necessarie verifiche;

Dato atto inoltre che le Amministrazioni provinciali han-
no altresì provveduto ad inviare gli elenchi delle domande
per le quali l’esito dell’istruttoria di merito è risultato
negativo e che dette istanze sono riportate nell’Allegato 3)

pagina 4 di 11



alla presente determinazione;  

Ritenuto, tutto ciò premesso e considerato:

- di recepire le risultanze degli elenchi formali di ammis-
sibilità approvati dalla Amministrazioni provinciali in-
teressate e trasmessi al Servizio Aiuti alle imprese re-
gionale;

- di ordinare tutte le domande ammissibili nell’Allegato
1), che risulta pertanto ricomprendere n. 42 posizioni
per  un  importo  di  premi  concedibili  pari  ad  Euro
1.570.000,00;

- di riportare la domanda per la quale l’ammissibilità è
subordinata al positivo esito di alcuni controlli nel-
l’Allegato 2), che risulta pertanto ricomprendere n. 1
posizione per un importo di premio concedibile pari ad
Euro 40.000,00;  

- di ordinare le domande per le quali l’esito istruttorio è
risultato negativo nell’Allegato 3), che risulta ricom-
prendere 4 posizioni;

- di approvare gli elenchi di cui ai citati Allegati 1, 2 e
3 – quali precedentemente dettagliati – dando atto che
detti Allegati costituiscono parte integrante e sostan-
ziale della presente determinazione; 

Dato atto infine:

- che alla concessione dei premi spettanti ai singoli sog-
getti  posizionati  utilmente  ai  fini  dell’accesso  agli
aiuti ed alla fissazione di eventuali prescrizioni tecni-
che,  funzionali  alla  regolare  esecuzione  dei  progetti
provvederanno le competenti Amministrazioni provinciali
con propri specifici atti dirigenziali, secondo quanto
stabilito al precedentemente richiamato punto 16.4 del-
l’avviso pubblico;

- che esclusivamente ai suddetti atti dirigenziali viene
riconosciuta natura formale e sostanziale di provvedimen-
to concessorio a favore dei soggetti beneficiari;

Richiamate altresì:

- la L.R. 26 novembre 2001, n. 43 "Testo unico in materia
di organizzazione e di rapporti di lavoro nella Regione
Emilia-Romagna" e successive modificazioni;

pagina 5 di 11



- la deliberazione di Giunta Regionale n. 2416 del 29 di-
cembre 2008 avente ad oggetto “Indirizzi in ordine alle
relazioni organizzative e funzionali tra le strutture e
sull’esercizio delle funzioni dirigenziali. Adempimenti
conseguenti alla delibera 999/2008. Adeguamento e aggior-
namento della delibera 450/2007." e successive modifica-
zioni;

- la deliberazione di Giunta Regionale n. 1057 del 24 lu-
glio 2006 e s.m., con la quale è stato dato corso alla
prima fase di riordino delle strutture organizzative, n.
1663 del 27 novembre 2006 e n. 1950 del 13 dicembre 2010
con le quali sono stati modificati l’assetto delle Dire-
zioni Generali della Giunta e del Gabinetto del Presiden-
te nonché l’assetto delle Direzioni Generali delle atti-
vità produttive, commercio e turismo e dell’Agricoltura;

- la determinazione dirigenziale n. 13076 del 24/10/2011 di
conferimento  incarico  dirigenziale  di  Responsabile  del
Servizio Aiuti alle imprese;

Attestata la regolarità amministrativa;

D E T E R M I N A

1) di richiamare le considerazioni formulate in premessa che
costituiscono parte integrante e sostanziale del presente
dispositivo;

2) di recepire l’esito delle istruttorie di merito delle do-
mande presentate a valere sull’avviso pubblico di cui
trattasi, quali risultanti dagli elenchi formali approva-
ti dalle Province interessate e acquisite agli atti del
Servizio Aiuti alle imprese;

3) di approvare conseguentemente l’Allegato 1), costituente
parte integrante e sostanziale della presente determina-
zione, relativo alle domande ammissibili, che risulta ri-
comprendere n. 42 posizioni per un importo di premi con-
cedibili pari ad Euro 1.570.000,00;

4) di approvare conseguentemente l’Allegato 2), costituente
parte integrante e sostanziale della presente determina-
zione, relativo alle  domande la cui ammissibilità è su-
bordinata al positivo esito di alcuni controlli, che ri-
sulta ricomprendere n. 1 posizione per un importo di pre-
mio concedibile pari ad Euro 40.000,00;

5) di approvare conseguentemente l’Allegato 3), costituente
parte integrante e sostanziale della presente determina-

pagina 6 di 11



zione, relativo alle domande per le quali l’esito istrut-
torio è risultato negativo;

6) di dare atto:

- che le risorse disponibili ai sensi dell’avviso pub-
blico ammontano ad Euro 2.390.000,00 e che  detto im-
porto copre il fabbisogno di tutte le domande presen-
tate e ritenute ammissibili ed ammissibili con riser-
va di cui agli Allegati 1) e 2);

- che alla concessione dei premi spettanti ai singoli
soggetti ed alla fissazione di eventuali prescrizioni
tecniche,  funzionali  alla  regolare  esecuzione  dei
progetti provvederanno le Amministrazioni provinciali
competenti con specifici atti dirigenziali;

- che esclusivamente ai suddetti atti dirigenziali vie-
ne riconosciuta natura formale e sostanziale di prov-
vedimento concessorio a favore dei soggetti benefi-
ciari;

7) di disporre la pubblicazione in forma integrale della
presente determinazione nel Bollettino Ufficiale Telema-
tico della Regione Emilia-Romagna dando atto che con la
suddetta pubblicazione la Regione intende adempiuti gli
obblighi di comunicazione del presente provvedimento ai
soggetti interessati;

8) di dare atto che il Servizio Aiuti alle imprese provvede-
rà a trasmettere la presente determinazione alle Ammini-
strazioni provinciali competenti al fine di consentire i
conseguenti adempimenti; 

9) di  dare  atto  che  il  Servizio  Aiuti  alle  imprese
provvederà  a  dare  ampia  diffusione  della  presente
determinazione  anche  tramite  il  sito  internet  E-R
Agricoltura;

10) di dare atto infine che avverso il presente provvedimento
è ammesso ricorso, entro 60 giorni dalla data di pubbli-
cazione nel Bollettino Ufficiale Telematico della Regione
Emilia-Romagna, avanti il Tribunale Amministrativo Regio-
nale territorialmente competente.

Marco Calmistro

pagina 7 di 11



                                      ELENCO DOMANDE AMMISSIBILI        

Prov.  Beneficiario Ragione sociale dell'azienda oggetto di insediamento CUAA azienda Comune

1 RA 2840368 1726426 29/05/2014 DRAGONI GIUSEPPE DRGGPP90D21H199A DRAGONI GIUSEPPE 02484160391 RAVENNA  30.000,00 

2 PR 2873365 1726817 30/05/2014 CASELLA MICHELE CSLMHL94A02G337B CASELLA MICHELE 02700670348 SORAGNA 30.000,00

3 MO 2889348 1726776 30/05/2014 CONSOLI ALICE CNSLCA88P60F240U SOCIETA AGRICOLA CONSOLI S.S. 03542440361 40.000,00

4 BO 2936225 1725020 26/05/2014 CAMANZI MARCO CMNMRC76H05E289U CAMANZI MARCO CMNMRC76H05E289U IMOLA 30.000,00

5 RA 2937521 1727320 30/05/2014 MARCHINI CHRISTIAN MRCCRS81H25H199B MARCHINI CHRISTIAN 02495420396 RAVENNA  40.000,00 

6 FE 2937904 1725655 27/05/2014 CALDERONI STEFANO CLDSFN81R31G916L SOC. AGR. LA ROVERE S.S. 01924950387 MESOLA 40.000,00

7 BO 2938345 1727449 30/05/2014 STRAZZARI SERENA STRSRN85S65F083Y LA.C.ME. LAVORATORI CRISTIANI MEDICINESI SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA 03930020379 MEDICINA 40.000,00

8 PR 2938782 1727134 30/05/2014 DUGHETTI CLARA DGHCLR92P66G535F SOCIETA' AGRICOLA BOSCO VESCOVADO S.R.L. 01726000340 COLORNO 40.000,00

9 FC 2938984 1727242 30/05/2014 RANI GRETA RNAGRT82T53C573B LA TERRA DEI CACHI DI RANI GRETA RNAGRT82T53C573B MONTIANO 40.000,00

10 RE 2939146 1726755 30/05/2014 VACCHI STEFANO VCCSFN85T09E253L CORTE BREDA DI MUSI MAURO S.S. - SOCIETA' AGRICOLA 02215630357 LUZZARA 40.000,00

11 RA 2939233 1725239 26/05/2014 RONCHINI VINCENZO RNCVCN76H30D458P RONCHINI VINCENZO 02495940393 BRISIGHELLA  40.000,00 

12 FC 2939677 1726748 29/05/2014 MARCHI NELLIE MRCNLL74S63D704N PODERE MONFERRATO DI MARCHI NELLIE MRCNLL74S63D704N MELDOLA 40.000,00

13 FC 2939838 1726967 30/05/2014 CAROLI MICHELE CRLMHL75B06H199K CAROLI MICHELE CRLMHL75B06H199K FORLI' 40.000,00

14 RE 2940442 1726228 29/05/2014 PERI FRANCESCO PREFNC88T04H223X AZIENDA AGRICOLA PERI FRANCESCO PREFNC88T04H223X 40.000,00

15 RA 2940778 1725478 27/05/2014 CAMORANI ALESSIO CMRLSS91E31D458G CAMORANI ALESSIO 02498150396 FAENZA  40.000,00 

16 FE 2941448 1727104 30/05/2014 ZANELLATI LUCA ZNLLCU82D25C814 SOC. AGR. VILLANOVA - S.S. DI ZANELLATI FRANCO & C. 01209660388 CODIGORO 20.000,00

17 RE 2941689 1725280 27/05/2014 BEZZI MAICOL BZZMCL94T27H223Z SOCIETA' AGRICOLA IL MORO DI BEZZI FRANCESCO E GIUSEPPE S.S. SOC. AGR. 01866910357 CAVRIAGO 40.000,00

18 BO 2941786 1726885 30/05/2014 MENETTI MARCO MNTMRC90A03C265S MENETTI GIUSEPPE E CACCIARI ROSSANA SOCIETA' AGRICOLA 01645221209 40.000,00

19 FC 2941820 1726889 30/05/2014 MAGNANI PAOLO MGNPLA74L04C573W SOCIETA' AGRICOLA MAGNANI & PEDRELLI SOC. SEMP. 01372590404 LONGIANO 30.000,00

20 MO 2942310 1727516 30/05/2014 BONVICINI DAVIDE BNVDVD89T01G393G SOCIETA' AGRICOLA BONVICINI SERGIO E MAGNANI LOREDANA S.S. 02886500368 SERRAMAZZONI 40.000,00

21 PR 2942931 1726977 30/05/2014 DATTILINI NADIA DTTNDA74M42G337L DATTILINI LUIGI E NADIA SOCIETA' AGRICOLA 01702020346 FONTEVIVO 40.000,00

22 FC 2942951 1726777 30/05/2014 COSENZA UMBERTO CSNMRT96A29E730C FATTORIA LA QUERCIA - SOCIETA' AGRICOLA S.S. 03299780407 BERTINORO 30.000,00

23 RE 2943242 1727468 30/05/2014 BRTFNC76P67F463E BERTOLINI FRANCESCA BRTFNC76P67F463E 40.000,00

24 RA 2943388 1726876 30/05/2014 RICCI DANIELE RCCDNL75M28D458Q TRAVERSARA SOCIETA' AGRICOLA 02498810395 BRISIGHELLA  40.000,00 

25 FC 2943480 1727052 30/05/2014 FALCHETTI MATTIA FLCMTT84D03C573K IL CERBERO AZ. AGR. DI FALCHETTI MATTIA FLCMTT84D03C573K CESENA 40.000,00

26 RE 2943592 1727469 30/05/2014 GARUTI LARA GRTLRA76R45H223E AZIENDA AGRICOLA SIMONAZZI AURELIO, ERNESTO E LANDINI MIRTE S.S. SOC. AGR. 00564230357 BAGNOLO 40.000,00

27 BO 2943672 1727467 30/05/2014 GUIDI ANNALISA GDUNLS84A59C265P LE TERREMARE DI GUIDI ANNALISA GDUNLS84A59C265P 40.000,00

28 PR 2943843 1727498 30/05/2014 PADUANO LAURA PDNLRA74P49E897N ORTI SANTA FLORA SOCIETA' AGRICOLA 02725760348 PARMA 40.000,00

29 FC 2943926 1727353 30/05/2014 PETRONICI ROBERTO PTRRRT80E21D458K PETRONICI ROBERTO PTRRRT80E21D458K MODIGLIANA 20.000,00

30 RE 2944128 1727459 30/05/2014 CACCAVO DONATELA CCCDTL74L69H223J SOCIETA' AGRICOLA MAGNANINI VANNI 02628170355 CORREGGIO 40.000,00

31 RE 2944467 1727460 30/05/2014 GARRUTI DANIELE GRRDNL93E14D037L SOCIETA' AGRICOLA GARRUTI DANIELE & C. S.S. 02627940352 CORREGGIO 40.000,00

32 PR 2944751 1727534 30/05/2014 ZANINONI LORENZO ZNNLNZ78D16I153Y ZANINONI LORENZO 02725610345 BUSSETO 40.000,00

33 PC 2847669 1660035 28/04/2014 CRISTI ROBERTO CRSRRT89A11L219Q AZ. AGR. LA POIESA DI CRISTI GEO. ROBERTO CRSRRT89A11L219Q 40.000,00

34 PC 2880157 1725306 27/05/2014 TAGLIAFERRI FILIPPO TGLFPP74E29G535F TAGLIAFERRI GIAN PIETRO E FRATELLI SOCIETA' AGRICOLA 00350130332 PIACENZA 40.000,00

35 PC 2893184 35767 30/05/2014 BONGIORNI ANDREA BNGNDR85E15G535R BONGIORNI ANDREA BNGNDR85E15G535R GAZZOLA 40.000,00

36 PC 2914992 1725566 27/05/2014 MLSCRD76L23M109T MALASPINA CURRADO MLSCRD76L23M109T BOBBIO 40.000,00

37 PC 2937464 1726429 29/05/2014 GAZZOLA ENRICA GZZNRC76E44G535K GAZZOLA ENRICA GZZNRC76E44G535K PIACENZA 30.000,00

38 PC 2938607 1725695 28/05/2014 ZAZZALI LUIGI ZZZLGU74R09D150U AZ. AGR. ZAZZALI SOCIETA' AGRICOLA S.S. 01671710331 40.000,00

39 PC 2938843 1727184 30/05/2014 FRONGIA VANESSA FRNVSS91S46B300H AZIENDA AGRICOLA POGGIONE SOTTO FRNVSS91S46B300H 40.000,00

40 PC 2942125 1726610 29/05/2014 MNTGNN74T59G535Y BOSCHI CELATI SRL SOCIETA' AGRICOLA 00726890338 PIACENZA 40.000,00

41 PC 2943387 1727400 30/05/2014 PERINA ALINA PRNLNA90M69G535Q PERINA ALINA PRNLNA90M69G535Q GROPPARELLO 40.000,00

42 PC 2943684 1727293 30/05/2014 PICCOLI LARA PCCLRA89P41G842U PICCOLI LARA PCCLRA89P41G842U FARINI 30.000,00

TOTALI 1.570.000,00

  N° 
Pogressivo

N. Domanda 
AGREA

N. 
Protocollo 

Data 
protocollo

Codice Fiscale 
Beneficiario

Premio concedibile 
(euro)

SAN FELICE SUL 
PANARO

QUATTRO 
CASTELLA

CASTEL SAN 
PIETRO TERME

BERTOLINI 
FRANCESCA

MONTECCHIO 
EMILIA

ANZOLA 
DELL'EMILIA

CARPANETO 
P.NO

MALASPINA 
CURRADO

MONTICELLI 
D'ONGINA

LUGAGNANO VAL 
D'ARDA

MONTESISSA 
GIOVANNA

Allegato parte integrante - 1

pagina 8 di 11



           ELENCO DOMANDE AMMISSIBILI CON RISERVA

Prov.  Beneficiario CUAA azienda Comune

1 FE 2938665 1726767 30/05/2014 FARINELLI FRANCO FRNFNC74P14C912K FARINELLI FRANCO FRNFNC74P14C912K LAGOSANTO 40.000,00

   N° 
Progr.

N. domanda 
AGREA

N. 
Protocollo 

Data 
protocollo

Codice Fiscale 
Beneficiario

Ragione sociale dell'azienda 
oggetto di insediamento

Premio concedibile 
(euro)

Allegato parte integrante - 2

pagina 9 di 11



                          ELENCO  DOMANDE NON AMMISSIBILI /RITIRATE

Prov.  Beneficiario CUAA azienda Comune

1 BO 2932895 1727461 30/05/2014 ZNTLRA88L63A471Z 03375201203 CASALFIUMANESE

2 BO 2943342 1727493 30/05/2014 MNTLSN74H28A944S MNTLSN74H28A944S BENTIVOGLIO

3 BO 2943997 1727539 30/05/2014 LCCDVD89C18A944K LCCDVD89C18A944K PIANORO RITIRATA

4 FC 2944034 1727343 30/05/2014 GNNNCL91R29D705H GNNNCL91R29D705H FORLI' 

  N° 
Progr.

N. domanda 
AGREA

N. 
Protocollo 

Data 
protocollo

Codice Fiscale 
Beneficiario

Ragione sociale dell'azienda 
oggetto di insediamento

Esito 
istruttoria

ZANOTTO 
LAURA

SOCIETA' AGRICOLA CAPRARA 
MARCO E ZANOTTO LAURA S.S.

NON 
AMMISSIBILE

MONTANARI 
ALESSANDRO

LA MINERVA DI MONTANARI 
ALESSANDRO

NON 
AMMISSIBILE

LUCCHINI 
DAVIDE

AZIENDA AGRICOLA OBIETTIVO 
VERDE DI LUCCHINI DAVIDE

GIANNOTTI 
NICOLA 

AZ. AGR. LA FENICE DI NICOLA 
GIANNOTTI 

NON 
AMMISSIBILE

Allegato parte integrante - 3

pagina 10 di 11



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Marco Calmistro, Responsabile del SERVIZIO AIUTI ALLE IMPRESE esprime,
contestualmente all'adozione, ai sensi della deliberazione della Giunta Regionale n.
2416/2008 e s.m.i., parere di regolarità amministrativa in merito all'atto con numero di
proposta DPG/2014/13101

IN FEDE

Marco Calmistro

Parere di regolarità amministrativa

pagina 11 di 11


